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Buß- und Bettag

19.11. AP19B Akpf KA Edj

16.11. AP 19B APF SA Spr

17.11. S10 Gab 1.2 SA Ob

Legende Teilung:

tbowe akpf Teilung bot/wes

tedsc akpf Teilung edj/scm

tsgwe akpf Teilung scg/wes

tlb+f lzlrg Teilung lb/fug

scs Bobath

küb Kinästhetik

AP19B

apfmab

uls02mab2 ruvbox

uls02mab2deuob tlb+sb1

uls02mab2

tlb+sb1

ruvbox

8:15-9:00 uls02ffg apfspr

9:00-9:45 uls02ffg apfspr

PFFMA

gab01box

AP19B

uls02mab2

PFFMA10S 11S

hus53lb lrgob

hus53lb dob

deuob tlb+sb1

Tbot+lb2

apfhü

apfhü

apfhü

10S 

hus52lb

ruvbox

deuob

gab01box

apfmab

uls02ffg

gab03erl

uls02ffg apfspr

16:00-16:45

20:00-20:45

gab03erl apfhü

tzgab11box
tzgab11box

8:15-9:00

Montag, 16. November 2020

PFH19TZ

pfllb
pfllb

pfllb

skubox

skubox

16:45-17:30

13:00-13:45

gab03erl akpfedj

14:30-15:15 akpfedjgab03erl

akpfedj

10:00-10:45 uls02ffg apfspr

10:45-11:30

13:45-14:30

apfspr

18:30-19:15

18:30-19:15

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:45

13:45-14:30

10:45-11:30

14:30-15:15

15:15-16:00

16:45-17:30

17:30-18:15

16:00-16:45

10:00-10:45

11:30-12:15

12:15-13:00

15:15-16:00

uls09fug2Tlb+uhr5

Tlb+uhr5

hus51ob spuhr uls09fug2

pbsb

hus51ob spuhr

akpfedj

trei+ob tlb+sb4

apfmabfvera2

uls02ffg

17:30-18:15

19:15-20:00

skubox

9:00-9:45

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:45

13:45-14:30

PFH19TZ

Mittwoch, 18. November 2020

apfmab

AP19B

fvera2

fvera210:00-10:45

10:45-11:30 fvera2 apfmab

apfmab

PFFMA
Bitte beachten:

Aufsicht Nachschreiber Freitag:    ………………………..

Belehrung zum Infektionsschutz muss ab sofort vom 

Hausarzt erfolgen (Klassen 10 S, 11 S, PFH VZ, PFH 

TZ)

11S

trei+ob tlb+sb4

10S 

19:15-20:00

20:00-20:45

8:15-9:00

9:00-9:45

tedsc

akpfedjuls02ffg

uls02ffg

Montag, 16. November 2020 Dienstag, 17. November 2020

Mittwoch, 18. November 2020 Donnerstag, 19. November 2020

PFFMA AP19B 10S 

uls09fug2

11S

Freitag, 20. November 2020

ruvlah

ruvlah

Stand: 12.11.2020

Mund- und Nasenschutzpflicht für alle  Lehrkräfte und Schüler auch 

während des Unterrichtes!!!
15:15-16:00

14:30-15:15

gpfob

pbsb

gab12wes hvob

polob

pbsb

gab12wes

gab11wes

tedsculs02ffg

gab03era2

uls09fug2

zubs32sb tob+rei

tob+reizubs32sb

dob

hus52lb dob

gab12ob tlb+edj2

Tsb+botPB tlb+edj2

Tsb+botPB tlb+edj2

zubs32bot

tlb+edj3

Tbot+lb2 tlb+edj3

Tbot+lb2 gpfedj

gab11wes rkob

11S

PFH20TZ

tzuls32sch

tzuls32sch

tzuls32sch

tzgab11box

akpfedj

uls02ffg

ruvlah

tedsc

gpfgea

PFH20TZ

bkgeaTsb+lb1gab03era2

ruvlah

Tsb+lb1

Tsb+lb1

uls09fug2


